- istina vo výške 608,70 C, 

- úrok z omeškania 9 % ročne zo sumy 608,70 C od 1.8.2023 až do zaplatenia 
(výška úroku z omeškania ku dňu 14.08.2024 predstavuje sumu vo výške 
56,88 C), 

- zmluvná pokuta za zaslanú výzvu vo výške 2,- C, 

čo spolu predstavuje sumu 1344,75 C (slovom: tisíctristoštyridsaťštyri eur sedemdesiatpäť 

1 

centov). 

(ďalej suma 1 344,75 C bližšie špecifikovaná v čl. I bod 3 tejto Dohody ako „Dlh") 

4. Účastník dohody č. 2 požiadal elektronicky účastníka dohody č. 1 o povolenie splátok jeho Dlhu 
z titulu zmluvy. Žiadosť doplnil vyjadrením zo dňa 15.07.2024.